
                     

Mercoledì 15 settembre 2021

15° TUTTI IN PISTA 5000 m ASTi 1000 m ASTi

C L A S S I F I C H E

   

Organizzazione USC – Unione Sportiva Capriaschese                  

    Starter Angelo Pellegrini, Bigorio
   Cosetta De Putti  , Massagno
 

Cronometraggio ALGE OPTIC 2 

Piste e pedane TarTan

  Tempo Pioggia  
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50000 maschili 

Pagina 1

Manuel Bonardi 1987 ATL. PIDAGGIA 1528 16:38.61 M20
Elia Stampanoni 1977 USC Capriaschese-Atletica 16:51.46 ASTi M40
Toto Notari 1981 FG Malcantone 17:11.50 ASTi M40
Fulvio Vable 1967 ATL. PIDAGGIA 1528 17:24.93 M50
Giuseppe Mideo 1977 GAB Bellinzona 17:37.16 ASTi M40
Gionata Volger 1974 USC Capriaschese-Atletica 17:40.63 ASTi M40
Valerio Lorenzetti 1974 USC Capriaschese-Atletica 17:58.20 ASTi M40
Igor Zellweger 1988 FG Malcantone 18:36.98 ASTi M20
Marco Oberti 1964 RC Bellinzona 18:38.56 ASTi M50
Marco Olivieri 2000 ATL. PIDAGGIA 18:46.75 M20
Luca Minichino 1980 Verde pisello group 18:49.79 M40
Alessandro Zanetti 1982 Indipendente 18:49.48 M20
Andrea Torri 1992 Atletica Pidaggia 1528 18:52.27 M20
Gaetano Genovese 1959 RC Bellinzona 18:56.07 ASTi M60
Antonio Camporati 1971 RC Bellinzona 18:57.94 ASTi M50
Ralf Mureddu 1967 USC Capriaschese-Atletica 18:58.98 ASTi M50
Floriano Cippà 1977 GAB Bellinzona 19:23.56 ASTi M40
Davide Marzullo 1986 Scenic Trail Rock Goats 20:17.57 M20
Valery Franscella 1989 SP Locarnese 20:31.80 ASTI M20
Claudio Brusorio 1959 SFG Biasca 20:35.36 ASTi M60
Mirko Maggetti 1969 SP Locarnese 21:13.50 ASTi M50
Soccorso Cresta 1957 SAM Massagno 22:07.40 ASTi M60
Vladimir Tobar 1975 RC Bellinzona 22:21.60 ASTi M40
Adriano Beretta 1970 SP Locarnese 22:27.11 ASTi M50
Andrea Solari 1970 SAM Massagno 22:42.33 ASTi M50
Stefano Sessa 1986 RC Bellinzona 24:22.90 ASTi M20

Classifica Maschile per Categoria 

Manuel Bonardi 1987 ATL. PIDAGGIA 1528 16:38.61 M20
Igor Zellweger 1988 FG Malcantone 18:36.98 ASTi M20
Marco Olivieri 2000 ATL. PIDAGGIA 18:46.75 M20
Alessandro Zanetti 1982 Indipendente 18:49.48 M20
Andrea Torri 1992 Atletica Pidaggia 1528 18:52.27 M20
Davide Marzullo 1986 Scenic Trail Rock Goats 20:17.57 M20
Valery Franscella 1989 SP Locarnese 20:31.80 ASTI M20
Stefano Sessa 1986 RC Bellinzona 24:22.90 ASTi M20
Elia Stampanoni 1977 USC Capriaschese-Atletica 16:51.46 ASTi M40
Toto Notari 1981 FG Malcantone 17:11.50 ASTi M40
Giuseppe Mideo 1977 GAB Bellinzona 17:37.16 ASTi M40
Gionata Volger 1974 USC Capriaschese-Atletica 17:40.63 ASTi M40
Valerio Lorenzetti 1974 USC Capriaschese-Atletica 17:58.20 ASTi M40
Luca Minichino 1980 Verde pisello group 18:49.79 M40
Floriano Cippà 1977 GAB Bellinzona 19:23.56 ASTi M40
Vladimir Tobar 1975 RC Bellinzona 22:21.60 ASTi M40
Fulvio Vable 1967 ATL. PIDAGGIA 1528 17:24.93 M50
Marco Oberti 1964 RC Bellinzona 18:38.56 ASTi M50
Antonio Camporati 1971 RC Bellinzona 18:57.94 ASTi M50
Ralf Mureddu 1967 USC Capriaschese-Atletica 18:58.98 ASTi M50
Mirko Maggetti 1969 SP Locarnese 21:13.50 ASTi M50
Adriano Beretta 1970 SP Locarnese 22:27.11 ASTi M50
Andrea Solari 1970 SAM Massagno 22:42.33 ASTi M50
Gaetano Genovese 1959 RC Bellinzona 18:56.07 ASTi M60
Claudio Brusorio 1959 SFG Biasca 20:35.36 ASTi M60
Soccorso Cresta 1957 SAM Massagno 22:07.40 ASTi M60



5000 m femminili
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Letizia Martinelli 2003 USC Capriaschese-Atletica 17:19.31 ASTI W20
Elena Roos 1991 VIRTUS Locarno 17:31.12 W20
Deborah Stadler 1997 LA TV Erstfeld 18:29.09 W20
Elena Pezzati 1999 USC Capriaschese-Atletica 18:41.47 ASTI W20
Sara Solari 1996 SAM Massagno 19:28.30 ASTI W20
Elisa Bertozzi 2000 USC Capriaschese-Atletica 19:55.00 ASTI W20
Clarissa Gaggini 1982 SFG Biasca 20:15.12 ASTI W20
Cristina Maggetti 2004 SP Locarnese 20:15.86 ASTI W20
Lara Zamboni 1970 USC Capriaschese-Atletica 21:15.20 ASTI W50
Sara Quarantini 1989 RC Bellinzona 22:11.54 ASTI W20
Sofia Scanziani 1973 RC Bellinzona 22:22.50 ASTI W40
Christel Oberti 2002 RC Bellinzona 27:19.63 ASTI W20

Classifica Femminile per Categoria 

Letizia Martinelli 2003 USC Capriaschese-Atletica 17:19.31 ASTI W20
Elena Roos 1991 VIRTUS Locarno 17:31.12 W20
Deborah Stadler 1997 LA TV Erstfeld 18:29.09 W20
Elena Pezzati 1999 USC Capriaschese-Atletica 18:41.47 ASTI W20
Sara Solari 1996 SAM Massagno 19:28.30 ASTI W20
Elisa Bertozzi 2000 USC Capriaschese-Atletica 19:55.00 ASTI W20
Clarissa Gaggini 1982 SFG Biasca 20:15.12 ASTI W20
Cristina Maggetti 2004 SP Locarnese 20:15.86 ASTI W20
Sara Quarantini 1989 RC Bellinzona 22:11.54 ASTI W20
Christel Oberti 2002 RC Bellinzona 27:19.63 ASTI W20
Sofia Scanziani 1973 RC Bellinzona 22:22.50 ASTI W40
Lara Zamboni 1970 USC Capriaschese-Atletica 21:15.20 ASTI W50



1000 m U16
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Classifica U16M

Elia Maggetti 2006 SP Locarnese 2:53.22 ASTI
Michele Alamia 2007 CUS Pro Patria Milano 2:56.98
Davide Bernasconi 2006 VIGOR Ligornetto 2:59.53 ASTI
David Ferrante 2008 CUS Pro Patria Milano 3:01.73
Rahul Sain 2007 US Ascona atletica 3:01.65
Ilian Pirotta 2008 US Ascona atletica 3:09.78
Ludovico Jappelli 2007 CUS Pro Patria Milano 3:10.38
Noé Volger 2009 USC Capriaschese-Atletica 3:23.21 ASTI
Manuel Pulici 2009 SAM Massagno 3:25.55 ASTI
Jeremy Pongelli 2009 AS Monteceneri 3:30.91 ASTI
Jacopo Prejanò 2009 SAM Massagno 3:35.60 ASTI
Maylon Pongelli 2011 AS Monteceneri 3:38.00 ASTI
Ruslan Bernic 2009 SAM Massagno 3:40.06 ASTI
Federico Venzi 2009 AS Monteceneri 3:44.40 ASTI
John Asmus 2009 FG Malcantone 3:56.10 ASTI
Damon Berto 2013 SVAM Muggio 4:21.56 ASTI
Joshua Herrchen 2010 SAM Massagno 4:21.34 ASTI
Enea Airaghi 2013 SVAM Muggio 4:22.99 ASTI
Filippo Codiroli 2012 SVAM Muggio 4:34.86 ASTI
Gregorio Sordi 2012 SVAM Muggio 4:38.11 ASTI

Classifica U16W

Virginia Olivieri 2007 CUS Pro Patria Milano 3:10.02
Anna Rondelli 2009 CUS Pro Patria Milano 3:12.26
Jennis Berger 2008 USC Capriaschese-Atletica 3:22.09 ASTI
Mia Mozzetti 2006 US Ascona atletica 3:36.80
Lara Sasselli 2006 USC Capriaschese-Atletica 3:40.37 ASTI
Chloe Laloli 2007 US Ascona atletica 3:40.76
Olivia Stampanoni 2008 USC Capriaschese-Atletica 3:42.25 ASTI
Mara Triangeli 2009 SAM Massagno 3:47.22 ASTI
Cecilia Volger 2007 USC Capriaschese-Atletica 3:53.54 ASTI
Elsa Caissutti 2008 USC Capriaschese-Atletica 3:54.18 ASTI
Aline Ren 2007 Asco Lugano 3:54.65 ASTI
Elisa Riva 2010 SAM Massagno 3:58.99 ASTI
Matilde De Matteo 2009 SAM Massagno 4:05.81 ASTI
Laila Fornasier 2010 SAM Massagno 4:07.19 ASTI
Eloisa Balmelli 2010 SAM Massagno 4:07.82 ASTI
Lara Gioia 2006 USC Capriaschese-Atletica 4:11.43 ASTI
Gemma Bettega 2011 SVAM Muggio 4:17.32 ASTI
Lia Nani 2009 SAM Massagno 4:19.59 ASTI
Noemi Molatore 2010 SAM Massagno 4:22.87 ASTI
Alice Pellegatta 2010 SAM Massagno 4:26.97 ASTI
Margot Binetti 2010 SAM Massagno 4:28.42 ASTI


